
امام علی )ع(: خداوند، بندگانی دارد که همچون کســی هستند که به 
چشم خود دیده اند که بهشتیان، در بهشت جاویدان هستند و دوزخیان، در 
دوزخ عذاب می کشند... در حالی که اشک هایشان بر گونه هایشان جاری 

است، به درگاه پروردگارشان زار می زنند.

هیچ چیز محترم تر از یک قلب شاکر و سپاسگزار نیست. 
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نیروهای طالبان در مراکز تفریحی شهر کابل. 

شهردار کلانشهر قم با تاکید بر نقش 
حمایتی بانک شهر در پیشبرد اهداف 
مدیریت شــهری، گفت: در تلاش 
هســتیم با افزایش تعاملات با این 
بانک، از ظرفیت هــای آن برای ارائه 

خدمات بهتر به شهروندان و زائران حرم حضرت معصومه)س( استفاده کنیم.
سیدمرتضی ســقائیان نژاد با اشــاره به تعامل مناسب بانک شــهر با مدیریت 
شــهری کلانشــهرها اظهار کرد: حمایت های این بانک از مدیریت شهری قم 
 همواره موجب تســریع در اجرای پروژه هــای مهم و تاثیرگذار در این شــهر

 بوده است.
وی عنوان کرد: بانک شهر با تأمین به موقع تسهیلات مورد نیاز مدیریت شهری در 
اجرای طرح های مختلف و مشارکت در این حوزه نسبت به تسریع در روند توسعه 
همه جانبه و پویای شهرهای ایران به خصوص در مراکز استان ها و کلانشهرهای 

کشور کمک جدی کرده است. 
شهردار کلانشهر قم با اشاره به اینکه طی سال های اخیر شاهد کاهش درآمدهای 
پایدار در شهرداری های شهرهای مختلف هستیم، افزود: از همین رو در تأمین 

منابع مالی پروژه های کلان عمرانی به حمایت و پشتوانه بانک شهر نیاز داریم.
سقائیان نژاد اظهار کرد: امروز شهرداری ها و شهروندان به نقش بانک شهر در ارائه 

خدمات خود برای تسهیل گری امور شهروندان واقف هستند.
وی با بیان اینکه ادامه توسعه شــهری بدون همکاری بانک شهر میسر نیست، 
اضافه کرد: رضایت مندی شهروندان از خدمات نوین و الکترونیکی این بانک در 
ساعات مختلف شبانه روز باعث شده تا به طور مستمر از مجموعه مدیریت شهری 

درخواست افزایش تعداد شعب و شهرنت ها را داشته باشند.
سقائیان نژاد با تاکید بر تلاش مدیریت شهری و شهرداری قم برای برخورداری 
از خدمات نوین بانک شهر گفت: ضمن تقدیر از مدیران ارشد بانک در خصوص 
همکاری همیشگی در تمام زمینه ها؛ آمادگی خود را در راستای توسعه تعاملات 

اعلام می داریم.

شهردار کلانشهر قم مطرح کرد:

تاکید بر نقش حمایتی بانک شهر در پیشبرد اهداف 
مدیریت شهری
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کاریکاتور

تصویر روز

معاون فناوری بانک مرکزی اعلام کرد که مالیات به کارت خوان های پرتراکنش رسید 
و در گام اول برای صاحبان 100 هزار کارت خوان که تراکنش های بالایی داشتند پیامک 
ارسال شده تا برای تشکیل پرونده مالیاتی اقدام کنند. مهدی عزیزی با انتشار کارتونی 

در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.

همزمان با هفته دفاع مقدس و ایام سوگواری 
اربعین حسینی، ایستگاه صلواتی شهدای 
مخابرات، در ستاد مخابرات منطقه اصفهان 
برپا شد. در این موکب که به همت پایگاه مقاومت بسیج این مجموعه و با هدف تعظیم 
شعائر حسینی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس با استقبال 
پرشور همشهریان برقرار شد، همزمان با پخش سرودهای دفاع مقدس از عابران با 

چایی پذیرایی شد.
۳۱ شهریور سالروز شروع جنگ تحمیلی از سوی رژیم بعث عراق علیه جمهوری 
اسلامی ایران، به عنوان آغاز هفته دفاع مقدس نامگذاری شده است و از ۳۱ شهریور 
تا ۶ مهر ادامه دارد. در ۳۱ شــهریور ۱۳۵۹ رژیم بعثی عراق با تصمیم و طرح قبلی 

و با هدف برانداختن نظام نوپای جمهوری اســلامی جنگی تمام عیار را علیه ایران 
اسلامی آغاز کرد. صدام حسین رئیس جمهور عراق با ظاهر شدن در برابر دوربین های 
تلویزیون عراق با پاره کردن قرارداد ۱۹۷۵ الجزایر، آغاز تجاوز رژیم بعثی به خاک 

ایران را اعلام کرد.
جنگی نابرابر در شرایطی به ایران تحمیل شد که از جانب استکبار جهانی به ویژه 
آمریکا تحت فشار شدیدی قرار داشت و در داخل کشور نیز جناح های وابسته به غرب 
و شرق، با ایجاد هیاهوی تبلیغاتی و ایجاد درگیری های نظامی در صدد تضعیف نظام 
بودند و نیروهای نظامی نیز به خاطر تبعات قهری انقلاب، هنوز مراحل بازسازی و 

ساماندهی را به طور کامل پشت سر ننهاده بودند.
آمریکا برای به سازش کشاندن جمهوری اسلامی و در نهایت تسلیم آن ها حمایت 
پنهان و آشکار خود را در کلیه زمینه های سیاسی، نظامی، اقتصادی و... از رژیم بعثی 
عراق به اجرا گذاشت. از سوی دیگر نیز ابرقدرت دیگر جهان یعنی شوروی که متحد 
عراق محسوب می شــد، خصومتش را با نظام اسلامی که شعار نه شرقی و نه غربی 
را سرلوحه کار خود قرار داده بود و در جریان اشغال افغانستان توسط شوروی، این 

تجاوز را محکوم کرده بود، بیش از پیش کرد.
ارتش عراق که بر اساس محاسبات خود از وضعیت داخلی و خارجی ایران، فتح یک 
هفته ای تهران را در سر می پرورانید، در روزهای نخست تجاوز، بدون مانعی جدی 
در مرزها تا دروازه های اهواز و خرمشــهر پیش تاخت. تحت چنین شرایطی امام 
خمینی)ره( به خروش آمد و ندای ملکوتی اش دل های شیفتگان انقلاب و نظام را 
متوجه دفاع از کیان جمهوری اســلامی کرد؛ به طوری که، نیروهای مردمی بدون 

امکانات و تجهیزات و حتی آموزش های نظامی به مقاومت پرداختند.
علی رغم کارشکنی های رئیس جمهور وقت بنی صدر، دفاع مقدس مردم مسلمان 
و انقلابی ایران شــکل گرفت و نیروهای جوان و شهادت طلب به جبهه ها شتافتند. 
پس از شکل گیری اتحاد و انسجام در میان نیروهای انقلابی و طرد نیروهای وابسته، 
حماسه ای مقدس شکل گرفت که در تاریخ ایران اسلامی بی سابقه بود. حماسه دفاع 
مقدسی که برکات و دستاوردهای بی نهایتی را برای ملت ایران به ارمغان آورد. جهاد 
و شهادت مردمان با ایمان و مخلص این سرزمین، ســتون های نظام اسلامی را تا 

مدت ها مستحکم کرد.

مخابرات استان اصفهان برگزار کرد؛ 

برپایی ایستگاه صلواتی به مناسبت هفته دفاع مقدس 
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آگهی استخدام
شرکت تعاونی کامیونداران شهید بهشتی هرند 

جهت امور مالی و حسابداری یک نفر نیروی حسابدارمرد  ارشد 
وکارشناس استخدام می نماید.

شرایط:
1( ۲۸ سال به بالا 

 2(  ۵ سال سابقه وتجربه  کار عملی همراه با ارائه رزومه کاری 
 3(  نداشتن سوءپیشینه 

4( عدم اعتیاد به مواد مخدر 
5( محل فعالیت در شرکت تعاونی کامیونداران شهرستان هرند

6( حقوق و بیمه توافقی 
افراد واجد شرایط می توانند تا تاریخ ۲۰ مهرماه در ساعات اداری 

به دفتر تعاونی مراجعه و مدارک خود را ارائه نمایند.
تلفن تماس   ۰۹133۷۰65۷6

هیئـت مدیـره شرکت

هیئـت مدیـره شرکت

هیئـت مدیـره شرکت تعاونی مسکن کارکنان قند اصفهان 

 هیئـت مدیـره

شرکت مترو منطقه اصفهان 

آگهـی دعـوت 

آگهـی دعـوت  
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت ساختمانی آرمان آداک آسیا 
)سهامی خاص(

 به شماره ثبت  36۹۰5 
شناسه ملی 1۰26۰543۹66

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
)نوبت  اول(

تاریخ انتشار: 1400/07/11

تاریخ انتشار:
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  سال مالی 13۹۹  1400/07/11

آگهـی مناقصـه
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گرانیت 
پی )سهامی خاص( به شــماره ثبت 8۰۹8 و 
شناسه ملی 1۰26۰2۹1۹۷2 دعوت می گردد در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این 
شرکت که در روز شنبه 14۰۰/۰7/۲4 راس ساعت 
1۰ صبح در محل شرکت )واقع در اصفهان، شهرک 
صنعتی مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، نبش 
شیخ بهایی هفتم( برگزار می گردد، حضور به هم 

رسانند.  
دستور جلسه :  

1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 
۲- سایر مواردی که در صلاحدید این مجمع باشد. 

 بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت ساختمانی آرمان 
آداک آسیا )سهامی خاص( به شماره ثبت 369۰۵ و شناسه 
ملی 1۰۲6۰۵43966 دعوت می شــود در جلســه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۸ صبح مورخ 
14۰۰/۰7/۲7 روز ســه شنبه به آدرس: اســتان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، کوی امام 
جعفر صادق، کوچه بوســتان 4 غربی، کوچه 13، پلاک ۵۰ ، 
طبقه اول ، کدپســتی ۸17466۸313 تشکیل  می گردد، 

حضور به هم رسانند.  
دستور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

)ساعت 8 صبح مورخ 14۰۰/۰۷/2۷(  :  
- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره  

- انتخاب بازرسان 
- دارندگان حق امضا    

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن کارکنان قند اصفهان  راس ساعت 1۰  صبح روز یکشنبه 
مورخه 14۰۰/۰۸/۰۲ در محل  سالن اجتماعات شهید ریخته گران به آدرس: اصفهان، کیلومتر ۸ جاده یزد، شرکت 
قند اصفهان برگزار می شود ، از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آرای  وکالتی  هر عضو 
حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 14۰۰/۰7/۲9 در محل شرکت قند اصفهان حاضر،تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
-تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی دستور جلسه: 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول(  شرکت تعاونی  مسکن کارکنان قند  اصفهان راس ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 14۰۰/۰۸/۰۲ 
در محل سالن اجتماعات شهید ریخته گران  به آدرس: اصفهان، کیلومتر ۸ جاده یزد، شرکت قند اصفهان تشکیل می گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده 
خود را کتباً معرفی نمایید.

* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۸ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 14۰۰/۰7/۲9 در محل شرکت قند 

اصفهان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان 

- طرح  و تصویب صورت های مالی سال 1399/1۲/3۰ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت
- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی 

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و  بازرس / بازرسان 
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )۲( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک 

هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد قرارداد انجام خدمات 
فنی و مهندسی، نگهداري و تعمیرات سامانه تهویه و دفع دود 
خط یک قطار شهری اصفهان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد صلاحیت واگذارنماید.لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط 
 http://isfahanmetro.comمناقصه به سایت این شرکت به نشانی
مراجعه و یا با واحد امور قراردادها به شماره 343۵۸۰۵۰ داخلی ۵7۸ تماس 

حاصل فرمایند.

آگهـی دعـوت 
)نوبت دوم(

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سپاهان 
گونی )سهامی خاص( به شماره ثبت 5283 دعوت 
می گردد چون جلسات مجامع  عمومی عادی به طور 
فوق العاده  و فوق العاده )نوبت اول( مورخ 14۰۰/۰7/1۰ 
به حد نصاب قانونی نرسید لذا مجددا در جلسات 
مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده 
)نوبت دوم( که در ساعات 9 تا 11 صبح  همان روز مورخ 
14۰۰/۰7/۲6 در محل اصفهان، سی و سه پل، سالن 

هتل کوثر تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 

العاده: 
1-  انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره شرکت 

۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 
3- تعیین روزنامه ای که آگهی ها و دعوتنامه های 

شرکت را منتشر نماید. 
4- هر نوع تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی به طور  فوق العاده باشد. 
ب( دستور جلسه مجمع فوق العاده:

1- شــور و اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه 
شرکت 

۲- هر نوع تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی 
فوق العاده باشد.

مدیـر عامـل    شرکـت

تاریخ انتشار:
1400/07/11  

شرکت مترو منطقه اصفهان


